1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

Ata Pregao 0113 Dilig

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0113/2011 DO FUNDO MUNI CIPAL DE SAÚDE

Aos treze dias do mês de outubro de dois mil e onze às nove horas e trinta minutos, reuniram-

se  na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR.

JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para realizar o julgamento do item 23, do Processo

Licitatório Nº  0154/2011, Pregão Nº 0113/2011, cujo objeto é  Aquisição de Materiais de

Expediente, Móveis e Equipamentos diversos, destinados as atividades relacionadas aos

atendimentos realizados no Serviço de Atendimento Especializado – SAE, especificações

constantes neste Edital e seus anexos. O item acima citado estava em diligência conforme Ata

de abertura das Propostas. Mediante ofício nº 081/11 da Secretaria Municipal de Saúde anexo

a presente ata, DECIDIMOS por declarar vencedor o proponente classificado para o item 23,

pelo valor apresentado no Pregão, que conforme nova pesquisa realizada pela Secretaria de

Saúde está de acordo com o preço praticado no mercado.  Nada mais havendo a tratar a

Pregoeira encerra a sessão. Lavrou-se a presente ata que segue assinada pela Pregoeira e

demais presentes.

XANXERE – SC, 13 de outubro de 2011.

          NILSE BRESAN             JUCIMAR BORTOCELLO          ALINE ELIZA CORADI
             PREGOEIRA                        MEMBRO                                       MEMBRO